



PIELGRZYMKA DO WŁOCH



10.10-21.10.2025



DZIEŃ 1 – 11.10.2025

Wyjazd z Tarnowa dnia 10.10.2025 ok. godz. 22.00. Długi całonocny i całodzienny przejazd do Włoch (ok. 1100 km). Msza święta. Przyjazd na nocleg i obiadokolację.

DZIEŃ 2 – 12.10.2025

Śniadanie. Przejazd do **ORVIETO** – miejsce Cudu Eucharystycznego i Msza święta. Czas wolny na modlitwę. Następnie przejazd do miasta gdzie urodził św. Bonawentura – **CIVITA DI BAGNOREGIO** – określane jest mianem La città che muore, czyli miasta, które umiera. Spacer po mieście i czas wolny. Następnie przejazd do hotelu w okolicy Rzymu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 – 13.10.2025

Śniadanie w formie boksów. Bardzo wczesny przejazd do **WATYKANU**. Wyjazd ok. 05:00 z hotelu. Uczestnictwo w polskiej Mszy świętej przy Grobie św. Jana Pawła II. Następnie zwiedzanie **Bazyliki Św. Piotra**. W Bazylice św. Piotra będzie można podziwiać wspaniałą architekturę i doświadczyć głębokiej duchowości. To jedno z najważniejszych miejsc na mapie Watykanu i całego chrześcijańskiego świata. W Roku Jubileuszowym 2025 odwiedzimy również dwie **Bazyliki Patriarchalne: św. Jana na Lateranie oraz Matki Boskiej Większej**. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 4 – 14.10.2025

Śniadanie. Przejazd do **RZYMU**. Około południa zwiedzanie **KATAKUMB ŚWIĘTEGO KALIKSTA**. To jeden z największych i najważniejszych podziemnych cmentarzy w Rzymie. Następnie zwiedzanie **RZYMU BAROKOWEGO**: Plac Navona, Panteon, Plac Wenecki, Kapitol, Fontanna di Trevi. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 5 – 15.10.2025

Śniadanie. Przejazd na **MONTE CASSINO**. Na szczycie wzgórza wznosi się opactwo benedyktyńskie. Przejście na Polski Cmentarz. Krótka wizyta. Przejazd do **NEAPOLU** – trzeciego co do wielkości miasta we Włoszech położonego nad Morzem Tyrreńskim. Spacer po mieście i nawiedzenie miejsc związanych z życiem O. Dolindo. Ojciec Dolindo był znany z życia modlitwy i głoszenia ducha pokuty oraz miłości do Boga. Msza święta w kościele Matki Boskiej z Lourdes gdzie znajduje się Grób Ojca Dolindo. Spacer po mieście. Zobaczymy m.in. Stare Miasto, Katedrę, Galerię Umberta, plac Plebiscito. Późny przyjazd do hotelu w okolicy Neapolu. Obiadokolacja.

DZIEŃ 6 – 16.10.2025

Śniadanie. Przejazd do **PAESTUM**, starożytne miasto założone przez Greków, słynie z doskonale zachowanych świątyń doryckich, takich jak Świątynia Hery, Posejdona i Ateny. Spacerując po parku archeologicznym, można podziwiać niezwykle zabytki oraz poznać historię jednej z najważniejszych kolonii greckich we Włoszech. Przejazd do **POMPEI** do Sanktuarium Matki Boskiej Pompejańskiej. Msza święta. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7 – 17.10.2025

Śniadanie. Wyjazd do **PIETRELCINY**. Spacer po miejscach związanych ze św. Ojcem Pio. Następnie przejazd na wschód Włoch. Przejazd na **GÓRĘ GARGANO do MONTE SANT ANGELO**. Modlitwa w grocie oraz Msza święta w Sanktuarium św. Michała Archanioła, które uważane jest za jedno z najstarszych chrześcijańskich sanktuariów w Europie. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 8 – 18.10.2025

Śniadanie. Następnie zwiedzanie **SAN GIOVANNI ROTONDO**. Miasteczko położone jest w południowych Włoszech, w regionie Apulia. Jest znane głównie jako miejsce, w którym przebywał i pracował św. Ojciec Pio, jeden z najbardziej znanych i czczonych świętych XX wieku. W San Giovanni Rotondo znajduje się Sanktuarium św. Ojca Pio, które przyciąga miliony pielgrzymów z całego świata. Nawiedzenie Grobu św. Ojca Pio oraz zwiedzanie obiektów związanych z Jego życiem. Czas wolny. Przejazd malowniczą trasą do **VIESTE**. To zabytkowe, nadmorskie miasteczko położone w najpiękniejszym fragmencie półwyspu Gargano. Miejscowość zachwyca charakterystycznymi dla Apulii białymi domami, które kontrastują z turkusowym morzem. Spacer po mieście. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.



DZIEŃ 9 – 19.10.2025

Śniadanie. Przejazd do **ASCOLI PICENO**, miasta, w którym zabytki architektury romańskiej, gotyckiej i renesansowej tworzą harmonijną całość. Spacer po malowniczym starym mieście, niemal w całości zbudowanym z jasnego trawertynu, oraz wizyta na głównym placu Piazza del Popolo, uznawanym za jeden z najpiękniejszych placów we Włoszech.

DZIEŃ 10 – 20.10.2025

Śniadanie. Przejazd do **URBINO**, perła renesansu wpisana na listę UNESCO, to miasto związane z Rafaellem Santi, jednym z największych malarzy w historii. Zwiedzając Urbino, warto zobaczyć imponujący Pałac Książęcy (Palazzo Ducale) oraz Katedrę, które odzwierciedlają jego artystyczne i historyczne znaczenie.

Przejazd do **BOLONII**, jednego z najstarszych i najbardziej fascynujących miast we Włoszech, znanego z wyjątkowej architektury i bogatej historii. Zwiedzanie zaczniemy od imponującej Bazyliki San Petronio, największego kościoła w mieście, którego budowa rozpoczęła się w XIV wieku, a który jest siódmym co do wielkości kościołem w Europie. Spacer po zabytkowym centrum pozwoli odkryć urok średniowiecznych uliczek i pięknie zachowanych budynków.

Następnie udamy się do **Sanktuarium Madonna di San Luca**, gdzie znajduje się cudowny obraz Matki Bożej, według tradycji namalowany przez św. Łukasza Ewangelistę. Sanktuarium, położone na wzgórzu, oferuje spektakularny widok na Bolonię i okolice, a prowadzi do niego unikatowy zespół arkad z XVII wieku o długości aż 3796 metrów – najdłuższy tego typu ciąg na świecie. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 11 -21.10.2025

Śniadanie. Następnie wyjazd w stronę Polski i przejazd ok. 1400 km – ok. 20 h. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach porannych dnia następnego.

WAŻNE INFORMACJE:

1. Dokumentem uprawniającym do podróży jest dowód osobisty lub paszport ważny 90 dni od daty powrotu
2. Zaliczka płatna do 3 dni od daty wypełnienia umowy zgłoszenia
3. Dopłata do całości na 30 dni przed pielgrzymką
4. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji – informacja dostępna w biurze.

DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK REZYGNACJI Z POWODU ZACHOROWANIA :

(KONIECZNOŚĆ ZGŁOSZENIA W BIURZE W MOMENCIE ZAPISU)

- Od zachorowania nagłego – 200 PLN
- Od zachorowania z powodu chorób nagłych i przewlekłych – 250 PLN
- PAKIET FULL – zachorowanie nagłe, przewlekłe, z rozszerzeniem na COVID 19 i kwarantannę – 350 PLN



CENA PIELGRZYMKI: 550 EURO + 2400 PLN – 38 osób płatnych
550 EURO + 2150 PLN – 45 osób płatnych

CENA ZAWIERA

- Przejazd komfortowym autokarem
- Zakwaterowanie w hotelach w pokojach 2-3 osobowych
- Wyżywienie 2 razy dziennie – śniadanie, obiadokolacje wg programu
- Opieka pilota
- Wszystkie rezerwacje programu, codzienne Msze Święte
- Ubezpieczenie KL, NNW, OC



CENA NIE ZAWIERA

- **20 PLN** – TFG i TFP – płatne w 1. zaliczce
- Koszty realizacji programu - **140 EURO** – płatne u pilota w gotówce w 1. dzień wyjazdu
- Ewentualna dopłata do pokoju jednoosobowego – **35 euro / 1 NOC** - konieczny kontakt z biurem



WPŁATA ZALICZKI NA KONTO TBP W BANKU SANTANDER:

NUMER KONTA PLN: 72 1090 2011 0000 0001 3416 2028

NUMER KONTA EURO: PL 92 1090 2011 0000 0001 3416 2056, SWIFT : WBKPPPLP

Z DOPISKIEM: IMIĘ I NAZWISKO, NR IMPREZY

